INDICAÇÃO Nº 329/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente da Administração Municipal que estude a possibilidade de doação de uma área contígua ao Ranchinho de Nazaré, de aproximadamente 800 m², conforme croqui em anexo.

JUSTIFICATIVA

Tal entidade presta  relevantes serviços a nossa comunidade. Tal doação poderia ampliar as ações da mesma, propiciando assim um maior atendimento à Comunidade.

Sala das Sessões, 01 de Dezembro de 2008.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE